
TOUTE L’INFORMATION
> www.bus-artis.fr
> 0 800 730 488 (de 6h30 à 20h, du lundi au dimanche)

LÉGENDE
LàV : Lundi au vendredi
Me : mercredi
LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

CIRCUIT C23
ESAT Actiparc

ALLER
Période de validité Période scolaire

Jours de circulation LàV

Arras Gare de Bus Quai G 07:43

St-Laurent-Blangy 

Goudemand 07:45

Fauvet Girel 07:47

Gare de Blangy 07:48

Résidence 
Bellemotte

07:49

Mairie 07:51

Ecoles 07:53

Mapad 07:54

Cité d'Hervin 07:55

Commios (Esat) 08:00

RETOUR

Période de validité Période scolaire

Jours de circulation V LàV

St-Laurent-Blangy Commios (Esat) 13:15 16:55

Arras

Cité d'Hervin 13:20 17:00

Mapad 13:21 17:01

Ecoles 13:22 17:02

Mairie 13:24 17:04

Résidence 
Bellemotte

13:25 17:05

Gare de Blangy 13:27 17:07

Fauvet Girel 13:28 17:08

Goudemand 13:30 17:10

Gare de Bus 13:33 17:13


